

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO – SEAFDS SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 31/2023 SEAFDS/SECTIES/FAPESQ/PB PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido da Paraíba (SEAFDS/PB), torna público o resultado final da seleção de profissionais para compor a Equipe Técnica do PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO	CARGO	NOTA	SITUAÇÃO
Vanessa dos Santos Gomes	Especialista em Metodologia de Pesquisa	89,50	Aprovada e Classificada
Louis Philippe Patrick de Jongh Filho	Especialista em Metodologia de Pesquisa	43,00	Desclassificado (Item 7.4.1)
Ewerton Gonçalves de Abrantes	Especialista em APL da Piscicultura	121,00	Aprovado e Classificado
David Marx Antunes de Melo	Especialista em APL da Piscicultura	113,00	Classificado
Elizabete Cristina Batista da Costa Macena	Especialista em APL da Piscicultura	110,50	Classificada
Wilson Araújo da Silva	Especialista em APL da Piscicultura	97,00	Classificado
Jurani Oliveira Clementino	Técnico em Comunicação Social e Digital	140,00	Aprovado e Classificado
Nadezhda Bezerra Batista	Técnico em Comunicação Social e Digital	92,50	Classificada
Sandrine Cristina de Figueirêdo Braz	Técnico em Comunicação Social e Digital	92,00	Classificada







GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO – SEAFDS SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Ana Cecília Fontenele Zacarias	Técnico em Fundamentação das Bases Jurídicas	74,00	Aprovada e Classificada
Thamires Dantas Guerra	Técnico em Projetos Arquitetônicos/Estruturais	95,00	Aprovada e Classificada

Campina Grande, 14 de novembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ



